
부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화
단위: 도시경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 14,387,426 12,200,426 2,187,000

국            362,000 0 362,000

균          1,000,000 1,000,000 0

기          3,100,000 3,000,000 100,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도            361,000 361,000 0

시          8,564,426 7,839,426 725,000

도시개발 활성화 7,855,288 6,455,288 1,400,000

기          3,100,000 3,000,000 100,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도            211,000 211,000 0

시          3,544,288 3,244,288 300,000

도시경관 조성 7,160,591 5,760,591 1,400,000

기          3,100,000 3,000,000 100,000

특          1,000,000 0 1,000,000

시          3,060,591 2,760,591 300,000

야간 경관조성사업 4,066,250 3,066,250 1,000,000

기          1,000,000 1,000,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

시          2,066,250 2,066,250 0

401 시설비및부대비 4,000,000 3,000,000 1,000,000

기          1,000,000 1,000,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

시          2,000,000 2,000,000 0

01 시설비 3,954,200 2,956,500 997,700

  ○ 야간경관 조성사업             3,954,200          2,956,500          997,700  경정 3,954,200,000원

기          1,000,000 1,000,000 0

특            997,700 0 997,700

시          1,956,500 1,956,500 0



부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화
단위: 도시경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 9,200 6,900 2,300

  ○ 야간경관 조성사업                 9,200              6,900            2,300  경정 9,200,000원

특              2,300 0 2,300

시              6,900 6,900 0

박람회장 주진입로변 경관개선사업 2,200,000 2,000,000 200,000

기          2,000,000 2,000,000 0

시            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 2,200,000 2,000,000 200,000

기          2,000,000 2,000,000 0

시            200,000 0 200,000

01 시설비 2,165,600 1,965,600 200,000

  ○ 박람회장 주 진입로변 경관개선사업             2,165,600          1,965,600          200,000  경정 2,165,600,000원

기          1,965,600 1,965,600 0

시            200,000 0 200,000

공공디자인 개발사업 200,000 0 200,000

기            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

기            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

  ○ 디자인문화 창조도시 콘텐츠 개발용역               100,000                  0          100,000  100,000,000원 * 1식

기             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

  ○ 도시환경 색채디자인 개발용역               100,000                  0          100,000  100,000,000원 * 1식

기             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

재래시장 환경개선 3,762,974 3,759,974 3,000



부서: 도시디자인과
정책: 재래시장 환경개선
단위:  재래시장 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균          1,000,000 1,000,000 0

도            150,000 150,000 0

시          2,612,974 2,609,974 3,000

 재래시장 조성 3,762,974 3,759,974 3,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도            150,000 150,000 0

시          2,612,974 2,609,974 3,000

시장(상점가) 관리 46,724 43,724 3,000

201 일반운영비 43,724 40,724 3,000

02 공공운영비 39,010 36,010 3,000

  ○ 시설장비유지비                35,010             32,010            3,000

    ㅇ 기타 시설장비 유지보수                19,230             16,230            3,000  경정 19,230,000원

도로 기반시설 2,664,813 1,880,813 784,000

국            362,000 0 362,000

시          2,302,813 1,880,813 422,000

가로·보안·공원등 유지관리 2,664,813 1,880,813 784,000

국            362,000 0 362,000

시          2,302,813 1,880,813 422,000

가로등·공원등 유지 보수공사 1,125,813 1,065,813 60,000

201 일반운영비 840,000 780,000 60,000

02 공공운영비 840,000 780,000 60,000

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상               840,000            780,000           60,000  경정 840,000,000원

LED조명 건축물 시범적용사업 724,000 0 724,000

국            362,000 0 362,000

시            362,000 0 362,000

401 시설비및부대비 724,000 0 724,000



부서: 도시디자인과
정책: 도로 기반시설
단위: 가로·보안·공원등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            362,000 0 362,000

시            362,000 0 362,000

01 시설비 719,439 0 719,439

  ○ LED조명 건축물 시범 적용사업               719,439                  0          719,439  724,000,000원 * 99.37/100

국            362,000 0 362,000

시            357,439 0 357,439

03 시설부대비 4,561 0 4,561

  ○ LED조명 건축물 시범 적용사업(0.63%)                 4,561                  0            4,561  4,561,000원 * 1식


